



Månedsmatch 3. juni

Mandag 3. juni spiller vi månedsmatch med gunstart kl. 8.00 og mødetid kl. 7.30.

Denne gang spiller vi Kjelds Special. Alle spiller individuelt, hvorfor vi benytter den sjældne lejlighed til at gøre runden tællende.

Derudover spiller vi holdspil, som beregnes således: På hul 1-6 tæller den bedste score pr. hul, hul 7-12 tæller summen af de 2 bedste scorere pr. hul og på hul 13-18 tæller summen af de 3 bedste scorere pr. hul. Det er således holdets samlede score, som tæller i holdkonkurrencen.

Efter spillet byder Bo på dagens ret. **Pris 135 kr.** Tilmelding og betaling i golfboks er **senest onsdag 29.5. kl. 18.00 !!!**

Hornbæk

27 spillere nød tirsdag 21.5. en dejlig dag på Hornbæk Golf i det smukkeste sommervejr. Banen stod smuk, hård og med masser af rul. Så vi var godt hjulpet. Traktamentet var fint med 2 stk håndmadder, og disse blev nydt sammen med velfortjente, kølige drikkevarer på den dejlige terrasse.

Regelbogen

For at give alle den bedst mulige oplevelse på golfbanen opfordrer vi til, at alle gør deres bedste for, at vi holder flow i spillet på banen. De fleste længes mod slutningen gevaldigt efter hul 19. Derfor led ikke mere end 3 min, vær klar, når det er din tur, slå, før du hjælper med at lede. Ved næste hul: Drive ud først og skriv bagefter.

Vi har ligeledes med den nye handicapberegning fået betydeligt flere slag i de enkelte bolde, hvilket også er med til at forlænge spillet. Vi henstiller derfor til, at damer med HCP over 45 vælger orange tee, og dermed slipper for de meget lange fairways. Fornøjelsen bliver

større, og det lavere spillehandicap fra orange bliver fuldt ud tjent ind.

Ligeledes at alle herrer med HCP over 45 vælger en kortere bane, blå eller rød tee. Alle andre spillere med høje HCP er selvfølgelig også meget velkomne til at overveje, om der ville være mere fornøjelse ved at spille en kortere bane.

Golfbox accepterer en afbrudt runde (som ved tordenvejret 27/5). Derimod er spilleudvalget enige om, at afbrudte runder IKKE kan deltage i månedsspillet. Golfbox tildeler spillerne point de IKKE har spillet sig til.

Husk også, at man ikke må køre sin vogn på græsset mellem bunker og green. Det gælder også på hul 18.

Nivå Golf ugen 23.-30. juni

Nivå Golf tænder op for aktiviteterne i ugen 23.-30. juni. Der bliver rig lejlighed til at spille turneringer, invitere gæster til meget rimelig pris og nyde hyggeligt samvær og god mad efter spil.

Mandag er OT's spil erstattet af en **Veteranturnering** for alle 60+ med spisning og præmieuddeling efterfølgende. Inviter også gerne 60+ Nivå medlemmer, som endnu ikke er medlemmer af Old Tigers.

OT's torsdagsspil er aflyst 27/6. Denne dag er der stor rabat for gæster fra andre klubber, så de kan nyde golfspil på vores flotte bane. **Hvis I selv ønsker at spille 27/6, kan I allerede nu booke en tid i Golfbox.**

Hvis du ønsker at tage venner fra andre golfklubber med til rabatpris, skal tilmeldingen ske i shoppen. I kan også se opslag/information om tilmelding til spil 27/6 i Golfbox.

Bestyrelsen har besluttet at tilbyde medlemskab i OT for **resten af 2024 for kun 200 kr.** Tilbuddet gælder **kun ved indmeldelse i Nivå Golf Ugen.**

Startlister i juni måned:

Mandage			Torsdage		
3. juni	Anne-Marie	26 71 76 55	6. juni	Kjeld	21 72 21 45
10. juni	Kjeld	21 72 21 45	13. juni	Niels	31 95 62 21
17. juni	Svend Erik	40 96 05 85	20. juni	Hanne	60 40 67 12
24. juni	Veteranturnering	Golfbox	27. juni	Spil med gæster	Shoppen